SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN

Tháng 12 - Năm học 2023-2024

Tuần

Thời gian
Nội dung công việc

Ghi

chú

Tuần 14

Từ

04/12/2023

đến

09/12/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu mới từ 04/12;

- Lập Kế hoạch ôn tập và kiểm tra cuối kỳ 1;

- Kiểm tra nội bộ đợt 3 (hồ sơ tổ chuyên môn, công đoàn,

đoàn trường, dạy thêm học thêm, phòng học bộ môn, thư

viện, văn phòng);

- Hoàn thiện hồ sơ đội tuyển tham gia thi HSG cấp Tỉnh

năm học 2023-2024;

- Chuẩn bị hồ sơ tham gia cuộc thi KHKT do Sở GD&ĐT

tổ chức;

- Tiếp tục bồi dưỡng HSG, phụ đạo HS yếu;

- Tổ chức hướng nghiệp chọn nghề cho HS: tiết 1 sáng thứ

2 (4/12).

Tuần 15

Từ

11/12/2023

đến

16/12/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Tổ chức cho HS tham gia thi HSG các môn văn hóa cấp

tỉnh ngày 15/12 tại Bảo Lộc;

- Rà soát chương trình, tổ chức dạy bù cho các môn còn

thiếu;

- Nộp hồ sơ tham gia cuộc thi KHKT cấp Tỉnh;

- Tiếp tục kiểm tra nội bộ đợt 3 (hồ sơ tổ chuyên môn,

công đoàn, đoàn trường, dạy thêm học thêm, phòng học

bộ môn, thư viện, văn phòng);

- Các tổ chuyên môn đẩy mạnh việc thực hiện chuyên đề,

công tác kiểm tra chuyên môn, công tác kiểm tra nội bộ…

Tuần 16

Từ

18/12/2023

đến

23/12/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu;

- Kết luận Kiểm tra nội bộ đợt 3 (hồ sơ tổ chuyên môn,

công đoàn, đoàn trường, dạy thêm học thêm, phòng học

bộ môn, thư viện, văn phòng);

- Các tổ chuyên môn tiếp tục việc thực hiện chuyên đề,

công tác kiểm tra chuyên môn, công tác kiểm tra nội bộ…

Tuần 17

Từ

25/12/2023

đến

30/12/2023

- Thực hiện giảng dạy theo thời khóa biểu chính khóa các

ngày không nằm trong Kế hoạch kiểm tra cuối kỳ 1;

- Tạm dừng dạy thêm học thêm ở tất cả các khối lớp;

- Kiểm tra cuối kỳ 1 theo kế hoạch;

- Dự kiến phân công chuyên môn kỳ 2 (đối với các môn

có thay đổi số tiết).

Nơi nhận:

- BGH;

- Các TTCM, zalo nội bộ (t.hiện);

- Lưu hồ sơ CM.

Di Linh, ngày 28 tháng 11 năm 2023

KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Văn Chương

		Nguyễn Văn Chương
	2023-11-28T08:47:26+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Chương
	Signing document

		2023-11-28T09:34:49+0700